
OKRESNÍ BODOVACÍ TURNAJ mládeže - LENTILKY  
ve stolním tenisu   
 

     
 

POŘADATEL 
 

RSST Jindřichův Hradec  
 

                                                  2025/26 

spolupořadatel Jednotlivé kluby, dle kalendáře turnajové série  

1. DATUM/MÍSTO Dle turnajového kalendáře  

3. ŘEDITELSTVÍ SOUTĚŽE Ředitel a vrchní rozhodčí: Ladislav Mátl, 777 344 450 
  zdravotní zajištění: Poliklinika J. Hradec 

4. PŘIHLÁŠKY  Před zahájením soutěže zašlou kluby jmenovité přihlášky – lentilkyjh@gmail.com  

 PRÁVO ÚČASTI Mládež do 9. tř. zákl. školy (včetně) z klubů RSST J.Hradec.  

Děti 9. tř. mají právo účasti pokud se zúčastnily předchozího ročníku.   

5. PŘEDPIS Hraje se podle Pravidel stolního tenisu, podle Soutěžního řádu stolního tenisu a podle 

ustanovení tohoto rozpisu. 

6. STARTOVNÉ NENÍ   
7. MÍČKY plast/zajištěné pořadatelem 

8. STOLY min. 4 stoly (dle možností pořadatele)  

9. SYSTÉM SOUTĚŽE:  

 1) Hraje se ve dvou kvalitativních divizích A/B bez gender rozlišení.  
Divize A – základní skupiny + pavouk i ve skupině poražených s dohráním do konečného pořadí.   
Skupina B – každý s každým (tj. skupina, která má setrvale náborový charakter)  

 2) DIVIZE A – 4 základní skupiny o čtyřech účastnících. Jeden nasazený, ostatní určeni losem. Do horního 

pavouka postupují hráči z 1-2. místa tabulky, pro případ shody bodů rozhoduje vzájemný zápas. 
V pavouku se hraje do rozhodnutí o pořadí.  
Zápasy semifinále a finále se hrají na 3 vítězné sety.  
Stejně tak se odehraje pavouk „dolní“ do určení pořadí.   
Bodování: Horní pavouk – 16-14-12 atd. /Dolní pavouk – 8-7-6 atd.  
 

DIVIZE B – každý s každým - v základní skupině získává hráč 1 bod za každý vítězný set. Za postup do play 

off získávají všichni postupující 2 body. Ve skupině play off za každý vítězný set 2 body a dále bonus za 
pořadí. Ve skupině útěchy za každý vítězný set 1 bod. Konečné pořadí = součet získaných bodů. 
 

 3) Dosažené body se nasčítávají do celkového pořadí bodovací soutěže 2025/26. 
 4) Postup-sestup: do Divize A postupují vždy první dva hráči z Divize B.  

                                Z Divize A sestupují vždy poslední 2 hráči z dolního pavouka.   
V případě nepřítomnosti hráče A divize je do počtu 16 hráčů Divize A doplněn hráč B divize z dalšího 
nejvyššího pořadí.    

 5) Vyhodnocení série bodovacích šesti turnajů: hráči na 1. – 3. místě v obou divizích obdrží pohár při 
vyhodnocení závěrečného turnaje TOP 10.    

 6) Všichni pořadatelé používají jednotné formuláře 
  

10. ROZHODČÍ U STOLŮ  Určuje vrchní rozhodčí nebo jeho zástupce z řad poražených hráčů  
11. OBČERSTVENÍ Není zajišťováno  

12. CENY Drobné ceny dle zvyklostí konkrétního klubu či tématu turnajového kola.   

13. ČASOVÝ POŘAD 8:00 - 8:30 hod.:   prezentace 
8:45 - 9:00 hod.:   příprava rozpisu  
            9:00 hod.:   nástup a zahájení soutěží 
 

Turnajová série  je schválena RSST J. Hradec  jako Regionální bodovací turnaj mládeže žactva pro sezónu 2025/2026, 
jehož hlavním smyslem je – přivést děti ke stolům a umožnit jim hrát soutěž mezi vrstevníky a vzbudit v nich zájem o 
stolní tenis a připravit je k účasti v krajských bodovacích soutěžích.  
 

Pro naplnění podmínky existence aktivní mládeže dle čl. 322 Soutěžního řádu možné uplatňovat 4 starty v této 
soutěži (regionální BTM) pro uznání v regionálních soutěžích (RP).   

Účasti dětí na Regio BTM je možná u těch, kteří hrají dlouhodobé soutěže dospělých – RS I. a RS II.   
 

 

V Jindřichově Hradci dne 23. dubna 2025                            RSST v Jindř. Hradci, předseda Tomáš Mastný v.r. 


